C+TIKA

KOMUNA PODL_IJE\-"ES

DREJTORIA E BUJQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

Podujevé, 11.08.2023

LISTA E PERFITUESVE PER FREZA DHEU NGA MARREVESHJA E
BASHKEPUNUMIT ME AGJENCINE TURKE PER BASHKEPUNIM DHE

KOORDINIM "TIKA"

| Nr | Emri dhe mbiemri Vendbanimi
1 Rafet Berisha Godishnjak
2 Eset Gjata Baj¢iné

3 Tevide Uka Podujevé

4 Xhafer Kastrati Kérpimeh
5 Sabit Jashari Batllavé

6 Gézim Ibrahimi Halabak

7 Enver Jupolli Shajkoc

8 Lulzim Softolli Lladoc

9 Riad Dema Podujevé
10 |Nexhip Hoxha Obrangé

11  JRefige Rexhepi Metehi

12 |Bedri Kastrati Podujevé
13 JAzem Azemi Turuqicé
14 |Xhevat Ruhani Kalaticé

15 |Skender Behrami Metehi

16  |Dalip Vokrri Steqél

17  |Hajriz Rekaliu Dobratin
18 |Naim Sinani Gllamnik
19 |Jakup Svarga Bellopojé
20  |Xhevdet Menxhiqgi Lup¢ I Epérm
21  |Bujar Krasniqi Majac

22 |Burim Aliu Metehi

23 Bujar Pireva

Lupg I Poshtém

24 Faton Fazliu

Dumnicé e Epérme




25  JArton Bunjaku Sallabajé
26 | Xhevahir Ajeti Orllan

27  |Pajtim Mustafa Bellopojé
28 Mentor Islami Dyz

29  |Mergim Berisha Batllavé
30  JAjet Syla Gllamnik
31  |Kadri Januzi Revuq

32 |Fatmir Aliu Shtedim

33 |Ramush Halimi Shtedim
34  |Fehim Jahja Balloc

35 Fadil Jakupi Lladoc

36 |Belkize Kadriu Podujevé
37  |Shaban Rudari Shajkoc

38 |Sadik Xhemajli Kérpimeh
39  |Muhamet Kastrati Godishnjak
40  |Naser Zeneli Podujevé
41 Milazim Berisha Kunushec
42 |Zymer Sopa Letanc

43  JRrahman Haliti Metehi

44 |Muzafer Zhjeqi Podujevé
45  |Shendi Azemi Dumnicé e Poshtme
46 |Islam Aliu Llapashticé ¢ Epérme
47  JHysen Magani Herticé

48  |Jakup Rashiti Bradash

49  |Nexhmi Namani Balloc

50  |Gani Hyseni Penuhé

Pérzgjedhja e pérfituesve éshté béré nga komisioni i pérbashkét i TIKA-s¢ dhe
DBPZHR, bazuar né Memorandumin e Bashképunimit dhe Bashkéfinancimit
né mes Agjencisé Turke pér Bashképunim dhe Koordinim, Komunés sé
Podujevés dhe fermeréve pérfitues me nr.prot. 02-016/01-0041642/23 té datés
20/06/2023 pér pérkrahje me freza dheu.




